UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNMT  Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ quy định tại khoản 8 Điều 21 Nghị định số 102/2024/NĐ-CP

ngày 30/7/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Đất đai và trên cơ sở hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Sơn Tây

kèm theo Tờ trình số 30/TTr-UBND ngày 05/3/2025, Sở Tài nguyên và Môi

trường tổng hợp và gửi lấy ý kiến của của các Sở, ngành, đơn vị có liên quan để

xem xét cho ý kiến theo quy định. Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức họp

thẩm định Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Sơn Tây, với các nội dung

như sau:

1. Thành phần mời:

a) Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Đồng chí Hồ Trọng Phương – Giám đốc Sở, Chủ trì cuộc họp.

- Đại điện Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở: Văn phòng Sở; Phòng

Kế hoạch, tài chính; Chi cục Kiểm lâm.

- Trưởng phòng Quản lý đất đai và Chuyên viên phụ trách quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất.

b) Các Sở, ngành, đơn vị:

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh; Tài

chính; Xây dựng, Công thương; Khoa học và Công nghệ; Giáo dục và Đào tạo;

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Y tế; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh; Công an tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi.

c) Huyện Sơn Tây:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Sơn Tây.

- Đại diện phòng chuyên môn của UBND huyện Sơn Tây.

- Đơn vị tư vấn lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 cấp huyện.

3. Thời gian: Vào lúc 10 giờ ngày 06/3/2025 (thứ 5).

4. Địa điểm: Tại phòng họp số 01, Sở Nông nghiệp và Môi trường (Số

163 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

5. Chuẩn bị: UBND huyện Sơn Tây và đơn vị tư vấn chuẩn bị nội dung

báo cáo tóm tắt hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của địa phương, gửi tài

liệu cho các đại biểu tham dự và báo cáo tại cuộc họp; hình thức báo cáo bằng

 2

Slide (trình chiếu). Nội dung báo cáo cần làm rõ các quy hoạch: (1) Quy hoạch

sử dụng đất cấp huyện đã được phê duyệt; (2) Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi

(nguồn tài liệu); (3) Quy hoạch lâm nghiệp Quốc gia (nguồn tài liệu).

Trân trọng kính mời các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở NNMT (Đ/c Vương);

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu VT, QLĐĐ(TĐT-Sh).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-03-05T18:21:08+0700

		2025-03-06T07:21:29+0700

		2025-03-06T07:21:29+0700

		2025-03-06T07:21:29+0700

		2025-03-06T07:21:29+0700